1

上海市浦东新区知识产权局
沪浦知局[2023]24 号

关于公布“安源医药科技（上海）有限公司”

知识产权资助资金专利试点示范配套项目完成的通知

各有关单位：

根据《上海市知识产权局关于安源医药科技（上海）有限

公司等单位通过上海市企事业专利工作试点单位项目验收的通

知》（沪知局促 [2022]40 号），浦东新区“安源医药科技

（上海）有限公司”等 1 家单位通过了 2019 年度上海市企事业

专利工作试点单位项目重新验收。

经审核，上述单位完成了区内工作任务，符合浦东新区科

技发展基金知识产权资助资金配套项目完成要求，同意“安源

医药科技（上海）有限公司”等 1 家单位完成 2019 年度上海市

专利工作试点示范重新验收配套项目（名单见附件）。

特此通知。

附件：2019 年度专利试点示范配套项目重新验收完成单位

名单

2

（此页无正文）

上海市浦东新区知识产权局

2023 年 6 月 28 日

抄送: 新区财政局，新区科技发展基金管理办公室

上海市浦东新区知识产权局办公室 2023 年 7 月 3 日 印发

（共印 2 份）

3

附件：

2019 年度专利试点示范配套项目

重新验收完成单位名单

序号 单位名称

1 安源医药科技（上海）有限公司